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SOLICITADOS

NOTA OBSERVACION

1 FREDDY JUNIOR SANDOVAL VALDIVIEZO 70573654 ABOGADO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, ESPECIFICA Y CURSOS
2 CARLOS AGUSTIN OBLEA GUERRERO 43003596 ABOGADO 20 APTO
3 ADRIANZEN ROMAN LUIS RAHIT 71377350 ABOGADO 20 APTO
4 MANRIQUE HUARI MARTHA ZULEMA 70357908 ASISTENTE EJECUTIVO I 0 NO CUMPLE PERFIL
5 BALCAZAR RUESTA  ISABELA ANTONELLA 71462470 ASISTENTE EJECUTIVO I 20 APTO
6 PAZ ANASTACIO VERONICA DEL ROSARIO 46131725 ASISTENTE EJECUTIVO I 20 APTO
7 UBILLUS SAAVEDRA MELANIA JANET 41226857 ASISTENTE EJECUTIVO I 20 APTO
8 IMAN CARCAMO INGRI LETICIA 75258193 ASISTENTE EJECUTIVO I 10 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
9 GARCIA ALVARADO ANA LUCIA 71932304 ASISTENTE EJECUTIVO I 20 APTO

10 ROSAS MEZA YHOMIRA ELIEL 76872629 ASISTENTE EJECUTIVO I 20 APTO
11 BALLADARES GALVEZ JENIFER ALEXANDRA 71776284 ASISTENTE EJECUTIVO I 10 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
12 PATIÑO CASTILLO ANITA 71049644 ASISTENTE EJECUTIVO I 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
13 LEYDY PAOLA CRUZ SULLON 70350312 ASISTENTE EJECUTIVO I 10 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
14 GONZALES LAZARO ISABELA DEL ROSARIO 74306778 ASISTENTE EJECUTIVO I 20 APTO
15 LUCERO DE LOS ANGELES CALLE HURTADO 72460085 ASISTENTE EJECUTIVO I 20 APTO
16 VELASCO RIVERA NADIA EXAQUEL 40695849 AUXILIAR ASISTENCIAL 20 APTO
17 MISAEL NEIRA CARRASCO 42852993 AUXILIAR ASISTENCIAL 20 APTO
18 PAREDES AGURTO MONICA SANTA MARIA 48541571 BIOLOGO 20 APTO
19 LABAN LIZANA DIANA 47233482 CAJERO 20 APTO
20 CHAVEZ MAZA JONATHAN DANIEL 75136029 CAJERO 10 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
21 LUIS ALBERTO  PEÑA CASTILLO 72563391 CAJERO 20 APTO
22 CULQUICONDOR VICENTE HUGO SANTOS 76277621 CAJERO 10 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
23 ERAZO GARCIA LEIDI MARIA 47256972 CAJERO 20 APTO
24 BERRU MEGIA MARGOT 47172946 CAJERO 10 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
25 LUZ MARIA LOPEZ GARCIA 46636504 CAJERO 20 APTO
26 BRAYAN JOSUE  JAIME COTOS 47916411 ODONTOLOGO 20 APTO
27 BRUNO AYALA GABRIELA PAOLA 71592181 ODONTOLOGO 20 APTO
28 HECTOR FABRICIO AGUILA MENDOZA 75600787 ODONTOLOGO 10 NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS
29 ORTIZ ARISMENDIZ MARIA CLAUDIA 47345200 ODONTOLOGO 20 APTO
30 PALACIOS VARONA DEYBI JOSSUE 47187421 ODONTOLOGO 10 NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS
31 CAMPO VERDE PASIGUAN KARIN YEVGENIA 46667536 ENFERMERA 20 APTO
32 FERNANDEZ LIMA MARILU DEL SOCORRO 02895063 ENFERMERA 10 NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS
33 PUSMA HONORES MARIA MAGDALENA 47408628 ENFERMERA 20 APTO
34 CORDOVA FERNANDEZ PAMELA NOEMY 47702021 ENFERMERA 20 APTO
35 MERLY MAGALY BERMEO RENTERIA 74288105 ENFERMERA 20 APTO
36 MARY CIELO  NUÑEZ CHU 77340833 ENFERMERA 20 APTO
37 MAYRA ABIGGAIL BRUNO CORDOVA 74245844 ENFERMERA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
38 GONZALES CAMIZAN PERLA JANNELLE 76308803 ENFERMERA 20 APTO
39 REYES SANCHEZ SALOMIA 45008354 ENFERMERA 20 APTO
40 ALVERCA MORETO KEILY ROSMERY 77430748 ENFERMERA 20 APTO
41 RAMOS SALDARRIAGA DANIEL ISAU 75073702 ENFERMERA 20 APTO
42 RIMARACHIN CARRANZA YARA MELIZA 76686532 ENFERMERA 20 APTO
43 OCHOA CHAMBA CLAUDIA MARILU 71226349 ENFERMERA 20 APTO
44 GUTIERREZ CORDOVA VIANCA ELIZABETH 46587069 ENFERMERA 20 APTO
45 CANCINO VENTURA NICOLAS FERNANDO 48444279 ENFERMERA 20 APTO
46 MERINO JUAREZ JOCELUN ESTEFANY 76559599 ENFERMERA 20 APTO
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47 JAIME LUIS TORRES VILCHEZ 72374501 ENFERMERA 20 APTO
48 TEQUE JULCARIMA MIRIAN SANDY 46856246 ENFERMERA 20 APTO
49 VILLALOBOS GUEVARA ESTEFANY SUGEY 75231068 MED. CIRUJANO 20 APTO
50 HUAMAN VICENTE LUIS ARTURO 71653922 MED. CIRUJANO 20 APTO
51 BARRENO GARCIA PAMELA ELIANY 77030237 MED. CIRUJANO 20 APTO
52 CISNEROS CHERO  NATALY DE LOS ANGELES 76405278 MED. CIRUJANO 20 APTO
53 MACALUPU GOICOCHEA PERLA DE BELEN 72413174 MED. CIRUJANO 20 APTO
54 CHAUPE CUEVA PAOLA DEL ROCIO 71597203 MED. CIRUJANO 20 APTO
55 GUSTAVO MANUEL CAHUI LARREA 72861175 MED. CIRUJANO 20 APTO
56 JOSE CARLOS LOPEZ CHAFLOQUE 47798590 MED. CIRUJANO 20 APTO
57 TORRES CHAVEZ RONAL ANDRE 74741601 MED. CIRUJANO 10 NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS
58 TORRES RAMIREZ CINTHIA MARGOT 70920984 MED. CIRUJANO 20 APTO
59 BENITES LOPEZ KATICZA EVELYN 71481763 MED. CIRUJANO 20 APTO
60 TEJADA MERINO JOSE FELIX 73179633 MED. CIRUJANO 20 APTO
61 ZAVALA FARIAS MARCIO RENATO 70652717 MED. CIRUJANO 10 NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS
62 HERRERA CASTILLO YESSENIA MARILYN 70337968 MED. CIRUJANO 20 APTO
63 ERIT MARTIN TORRES SAAVEDRA 47168735 MED. CIRUJANO 20 APTO
64 PAREDES DIAZ JUAN CARLOS 19249845 MEDICO GINECO-OBSTETRA 20 APTO
65 CAMPUSANO ALCALDE HUGO FRANZ 10840862 MEDICO GINECO-OBSTETRA 20 APTO
66 DARIO DEL PINO HERNANDEZ 07530808 MEDICO GINECO-OBSTETRA 20 APTO
67 BOLAÑOS GALLEGOS NOE CAMILO 10397993 MEDICO GINECO-OBSTETRA 20 APTO
68 REYNOSO TANTALEAN JORGE LUIS 07179133 MEDICO PEDIATRA 20 APTO
69 CUBAS VILLEGAS MARIA DEL PILAR 46296045 MEDICO PEDIATRA 20 APTO
70 JIMENEZ JIMENEZ JOSE GABRIEL 42925866 MEDICO PSIQUIATRA 20 APTO
71 CHAVEZ CASTRO CATHERINE LOURDES 73888332 OBSTETRA 10 NO CUMPLE CON CURSOS SOLICITADOS
72 VALDIVIEZO VILLEGAS GREES BERLIN 77101541 OBSTETRA 20 APTO
73 ALBERCA RIVERA MARIVEL 75908206 OBSTETRA 20 APTO
74 OCAÑA SAUCEDO FIORELLA DAJHANA 76914024 OBSTETRA 20 APTO
75 JIMENEZ HUAYANAY MERLY BRILLIT 48230297 OBSTETRA 20 APTO
76 ALAMA YARLEQUE MERCEDES LIZETH 74833584 OBSTETRA 20 APTO
77 CHUMACERO CORDOVA LUZ HERLINDA 46784275 OBSTETRA 20 APTO
78 SULLON PALACIOS MIRIAM MERCEDES 47717405 OBSTETRA 20 APTO
79 MORE PAIVA SINDY STANY 77570101 OBSTETRA 20 APTO
80 CASTILLO SANDOVAL CARLOS ALBERTO 03386463 PILOTO DE AMBULANCIA 20 APTO
81 CORDOVA LOPEZ JHONATHAN TITO 77027054 PILOTO DE AMBULANCIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, ESPECIFICA Y CURSOS
82 GARCIA TICLIAHUANCA MAGLE 75125072 PSICOLOGÍA 20 APTO
83 ALAMA ESCARATE DE ARELLANO YESENIA MARGARITA 40181496 PSICOLOGÍA 20 APTO
84 ANYI PAMELA JIMENEZ TABODA 43084957 PSICOLOGÍA 20 APTO
85 CHINCHAY ESPINOZA ROSA EDITA 45019035 QUIMICO FARMACEUTICO 20 APTO
86 GUERRERO CALLE DUBER 72350647 TECNICO DE FARMACIA 10 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
87 IVAN CARRASCO ZEÑA 77711456 TEC. EN LABORATORIO 20 APTO
88 RAMIREZ FRIAS RODY GLORISMAN 75105189 TEC. EN LABORATORIO 20 APTO
89 JOSE FAUSTINO GARCIA CORDOVA 73679304 TECNICO MECANICO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
90 JORGE LUIS VILCHEZ SANCHEZ 42120860 TECNICO MECANICO 20 APTO
91 NINOSCA MILAGRITOS MENDOZA ROMERO 70039976 TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO CLINICO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
92 FLORES BARBOZA IDELSA JANETH 42587622 TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO CLINICO 20 APTO
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93 JIMENEZ DIAZ LUIS MARTIN 72174144 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA 20 APTO
94 BANCAYAN PERICHE SANTIAGO 74599393 ESPECIALISTA EN INVERSION PUBLICA I 20 APTO
95 ARANA RODRIGUEZ  ZONIA LILIBETH 43974728 ESPECIALISTA EN INVERSION PUBLICA I 20 APTO
96 ROSAS RUBIO  GIARNY MASSIMO RAUL 72486463 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I (LOGISTICA) 20 APTO
97 SOSA AQUINO MIRIAN 45321755 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I (LOGISTICA) 20 APTO
98 PAREDES CRUZ RAFAELA LILIBETH 73436963 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I (RR.HH) 0 NO CUMPLE PERFIL
99 DINA LIU SOSA 42857082 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I (RR.HH) 20 APTO

100 DIAZ ZAPATA KATHERINE LISETH 72725277 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I (RR.HH) 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
101 CORONADO CHIROQUE ELIDA BEATRIZ 71778000 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I (RR.HH) 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
102 SEDAN CESPEDES GENECIS CELESTES 74246657 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I (RR.HH) 20 APTO
103 CRUZ CHIROQUE INGRID PAMELA 72511546 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO I (RR.HH) 10 NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
104 CUNYA CHINGUEL CLAUDIA RAQUEL 75557061 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE PERFIL
105 MIO APONTE SOCORRO DEL PILAR 46099662 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, ESPECIFICA Y CURSOS
106 DOMINGUEZ YANGUA JUNIOR MISAEL 74739857 TEC. EN ENFERMERIA 10 APTO
107 CALLE ROJAS AMERICO 46776005 TEC. EN ENFERMERIA 20 APTO
108 MENDOZA NAVARRO ROSA ELENA 03373261 TEC. EN ENFERMERIA 20 APTO
109 MORALES JIMENEZ JESUS ANTONIO 70500294 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
110 REQUENA ZETA SHARON 75498823 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
111 LEISLA AMPARO GOMEZ HUAICAMA 42743184 TEC. EN ENFERMERIA 20 APTO
112 MARY CRUZ CHUICA GIRON 74302207 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
113 SANDY  PATRICIA  JIMENEZ GUERRERO 74320203 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
114 NIEVES GAONA FLORES 73578060 TEC. EN ENFERMERIA 20 APTO
115 ROSA JUDITH LIZANA QUISPE 74746823 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
116 CORDOVA QUISPE MARIA NATALI 43542365 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
117 PIZARRO CASTRO JOSE SANTOS 73218615 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
118 GARCIA SANTOS ARACELY MARGOT 41743824 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
119 NAIRA GUERRERO LENDY 47074725 TEC. EN ENFERMERIA 20 APTO
120 CORDOVA CRUZ KELVIN WILSON 73579158 TEC. EN ENFERMERIA 20 APTO
121 PUSE CASTILLO DE MORANTE LEYDI 44692171 TEC. EN ENFERMERIA 20 APTO
122 MORE MEZONES JESUS DALINDA 42398585 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
123 CORDOVA FLORES DE LIVIA GLADIS YANET 46448453 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
124 CRUZ HUANCAS OSCAR EMILIO 72509357 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
125 AGURTO LOPEZ SIGRI YARLINY 47655640 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
126 PAZ LOPEZ HIGINIO 72475371 TEC. EN ENFERMERIA 20 APTO
127 CHANTA HUACHEZ OLGA 72350659 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL, ESPECIFICA Y CURSOS
128 NAYELLY ASUCENA ALBERCA HUAMAN 73574105 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
129 MARIA ISBEL GARCIA GALLARDO 77061398 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
130 DELIA CRUZ PEÑA 71250654 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
131 SEGUNDO FLORENTINO GUERRERO ELERA 43154227 TEC. EN ENFERMERIA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

CHULUCANAS, MARTES 11 DE MARZO DEL 2025

LA COMISION


	EV. CURR.

